Протокол ЛЪ 492
Собрания Совета

Самореryлируемая организация Союз <Строители Приволжья>

,Щата проведения: 20 июня 2019 г.
Место проведения: г. Нижний Новгород, ул. Бульвар Мира, д. |7А,п.7
Начало собрания Совета: 13 часов.

Основание созыва заседчшия Совета Партнерства - решение Президента Щурова В.М.

Присутствовали 18 из 21 членов Совета

кворчм шмееmся

Приглашенное лицо: Леонтьев Александр Андреевич _ Генеральный директор и

СаморегулируемаJI организация Союз <Строители Приволжья>.
Секретарь: Максимов С.А.

}аракин Павел Сергеевич ЩиРекгор ООО !'Эллаl'

]авин Андрей Николаевич
_[ача-пьник технической службы ООО <Жилстрой-НН>

)б.rццц99I9рий Михайлович fиректор ООО < ПромтехмонтtDк)

}пячев Алексей Евгеньевич
енера-rrьный директор ООО <Отделстрой>

{пындач Дми,mий Мrо<айлович
Гехнический директор ООО "Новакомстрой"

Jиконоров Алексей
\лексаrшоович

Щиректор ООО ПП <<Астерна>,

)стапенко : Сергей АлексеевиtI
fредставителц 3АО. <Телефонстрой>

]ердцов Сергей Анаiольевич Щиректор ООО (КваРцl|

КорзуноЬа Ольга ВалерьеЁна Щиреiiор ОО_О,(ИЕгёРЛифт-НН>

ийrviов вл иD',]Алексё€вич

(ириллов Сергей Валерьевич
Iервый зам ; генёра-пьного директора ООО кСтроймост>

Iеломин Владимир Николаевич
1редседатель общероссийского межотраслевого объединениrI
rаботодателей <Российский Союз строителей> НФ
1редставитель Общества взаимного страхования Нижегородской
rбласти

Jородачев,,, В
3лалимиоович

]оветник ректора ННГАСУ по профессиональной
lереподготовки спе циutjl истов

IIабаева Галина Алексаrцровна Щиректор Строительного техникума Нижегородской области

цепинптаtьяна fu ексеёвна ]иректор техникума <НТГХ и П>

ИасЛов Алексёй АлексаIцрОвиq Щйректор ООО,(ГРУIША:иНвестстрой>>

JoapoB Владимир Борисовлтч енерапьный директор ООО кНИПТ>

ВоПРоС ЛЬ 1:

Рассмотрение вопроса об искIIючении из чJIенов СРО Союз кСтроители Приволжья> ООО "
ИСТРА НН", ИНН 5260145864 на основании зzuвления о добровольном вьIходе из членов СРО
Союз кСтроители Приволжья> с 18.06.2019г.

СЛУШАЛИ: Леонтьева А.А., который предложил:

Исключить из членов СРО Союз кСтроители Приволжья> ООО " ИСТРА НН", ИНН
52601458б4 на основании зчuIвления о добровольном вьD(оде из членов СРО Союз кСтроители
Приволжья> с 18.06.2019г.

ГОЛОСОВАЛИ И ПОСТАНОВИЛИ:

Исключить Общество с ограпиченпой ответственпостью ООО " ИСТРА НН", ИНН
52б01458б4 на основании заJIвления о добровольном вьD(оде из членов СРо Союз кСтроители
Приволжья> с 18.0б.2019г.

Решение принято едиЕогласно.

Подсчет голосов проводил

првцдеlrг

Секретарь заседания

IIýров В.М.

Максимов С.А..